
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira 02 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 319

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 015/2014

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO, 
ABERTO PELO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014 

 O Prefeito Municipal de Mauá da Serra – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para o cargo de Professor, cujo resultado 
fi nal foi devidamente divulgado nos termos do Edital nº 001/2014-J.

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mauá da Serra – PR, 01 de abril de 2014.
 

                 NICOLAU MUNIZ JUNIOR

Prefeito Municipal


		2014-04-02T08:24:03-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação




